
UCHWAŁA NR XXXIV/227/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej 
własność Miasta i Gminy Młynary położonej w miejscowości Młynary 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 litera a i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 18, art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w trwały zarząd nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
87 o powierzchni 0,2525 ha w obrębie 01 Młynary, wraz z usytuowaną na nich zabudowaną budynkiem 
użytkowym o powierzchni zabudowy 151 m2 oraz budynkiem o funkcji inny niemieszkalny o powierzchni 
zabudowy 53 m2 na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej – Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Młynarach na czas nieoznaczony. Nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 87, obręb 01 Młynary 
stanowi własność Miasta i Gminy Młynary. Dla działki nr 87 jest prowadzona przez Sąd Rejonowy                    
w Braniewie księga wieczysta numer EL1B/00013840/4.  

§ 2. Oddanie w trwały zarząd nieruchomości opisanych w § 1 nastąpi w celu prowadzenia działalności 
statutowej Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

 W związku z przystąpieniem do wykonywania działalności statutowej Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej, w zakresie prowadzenia ośrodka wsparcia dziennego „Klubu Senior +”, zachodzi 
konieczność oddania w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej siedzibę Klubu Senior 
+, zlokalizowanej na działce nr 87 obręb 01 Młynary.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

